
ZARZĄDZENIE NR 68/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna, po wprowadzeniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia, 
stanowi kwoty:

1) dochody 60 492 899,76 zł, w tym: dochody bieżące 50 883 360,76 zł,

dochody majątkowe 9 609 539,00 zł,

2) wydatki 64 608 561,76 zł, w tym: wydatki bieżące 42 694 477,97 zł,

wydatki majątkowe 21.914 083,79 zł. 

§ 3. Ustalam plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i  3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok      -      Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Gminy Małkinai Górna
  

z dnia 30 maja 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
752 0,00Obrona narodowa 0,00 900,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 900,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 900,00 900,00

852 759 712,00Pomoc społeczna 0,00 36 000,00 795 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 000,00Pozostała działalność 0,00 36 000,00 38 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

50 846 460,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 388,39 0,00 0,00 14 388,39

0,00 36 900,00 50 883 360,76

majątkowe
9 609 539,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 284 979,00 0,00 0,00 8 284 979,00

0,00 0,00 9 609 539,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 455 999,76

8 299 367,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 299 367,39

0,00 60 492 899,7636 900,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 6

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr  2 do zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 981 310,52 228 306,77 2 647,19228 306,77 0,00 0,00 7 753 003,757 753 003,750,00 0,00 0,00 4 854 301,00 0,00225 659,58przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 983 310,52

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

230 306,77
2 000,00

0,00

230 306,77
2 000,00

0,00

2 647,19
0,00
0,00

227 659,58
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

7 843 203,75

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

90 200,00 0,0090 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 003,75 7 753 003,75 4 854 301,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
7 845 203,75 92 200,00

2 000,00
0,00

92 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

92 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 174,00
4 674,00 4 674,00

1 174,00
0,00

4 674,00
1 174,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 174,00
0,00

4 674,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
826,00
826,00 826,00

826,00
0,00

826,00
826,00

0,00

0,00
0,00
0,00

826,00
0,00

826,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

752 Obrona narodowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 900,00

900,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

900,00
900,00

0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75212

0,00

Pozostałe wydatki obronne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

900,00
900,00 900,00

900,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00
900,00 900,00

900,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

189 200,00 189 200,00 0,00189 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 177 200,00

0,00
-12 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

189 200,00

Rezerwy ogólne i celowe

189 200,00 0,00189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
177 200,00 177 200,00

0,00
-12 000,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

189 200,00 189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

177 200,00 177 200,00
0,00

-12 000,00

177 200,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

177 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 462 711,85 15 389 211,85 12 411 397,0014 680 050,86 87 162,00 0,00 73 500,0073 500,00607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 0,002 268 653,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 472 711,85

278 900,00
-268 900,00 0,00

0,00
14 338,39607 660,60

17 700,00
-17 700,00

15 399 211,85
278 900,00

-268 900,00

14 690 050,86
261 200,00

-251 200,00

12 381 397,00
217 000,00

-247 000,00

2 308 653,86
44 200,00
-4 200,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80101

8 901 138,62

Szkoły podstawowe

8 837 738,62 7 334 403,008 505 624,02 1 171 221,02 0,00 332 114,60 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

330 414,60
0,00

-1 700,00-15 400,00
44 200,00

8 929 938,62 8 866 538,62
44 200,00

-15 400,00

8 536 124,02
44 200,00

-13 700,00

7 323 403,00
0,00

-11 000,00

1 212 721,02
44 200,00
-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

332 114,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00332 114,60 332 114,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

330 414,60 330 414,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

330 414,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 087 719,00 1 087 719,00 1 087 719,00 0,00 0,00 0,001 087 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

1 080 719,00 1 080 719,00
0,00

-7 000,00

1 080 719,00
0,00

-7 000,00

1 080 719,00
0,00

-7 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

156 191,00 156 191,00 156 191,00 0,00 0,00 0,00156 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

152 191,00 152 191,00
0,00

-4 000,00

152 191,00
0,00

-4 000,00

152 191,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,0022 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41 500,00
64 040,00 64 040,00

41 500,00
0,00

64 040,00
41 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

41 500,00
0,00

64 040,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

151 950,00 151 950,00 0,00 151 950,00 0,00 0,00151 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 330,00

154 280,00 154 280,00
2 330,00

0,00

154 280,00
2 330,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 330,00
0,00

154 280,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,0010 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 700,00
0,00

7 650,00 7 650,00
0,00

-2 700,00

7 650,00
0,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 700,00

7 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
370,00

13 670,00 13 670,00
370,00

0,00

13 670,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

370,00
0,00

13 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

401 481,49

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

401 481,49 363 600,00379 919,49 16 319,49 0,00 21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 262,00
1 700,00

0,000,00
1 700,00

403 181,49 403 181,49
1 700,00

0,00

379 919,49
0,00
0,00

363 600,00
0,00
0,00

16 319,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 562,00 21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00

23 262,00 23 262,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

23 262,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

2 311 985,20

Gimnazja

2 311 985,20 2 068 455,002 206 543,20 138 088,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 442,00
0,00
0,00-35 500,00

0,00
2 276 485,20 2 276 485,20

0,00
-35 500,00

2 171 043,20
0,00

-35 500,00

2 034 455,00
0,00

-34 000,00

136 588,20
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 582 022,00 1 582 022,00 1 582 022,00 0,00 0,00 0,001 582 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

1 567 022,00 1 567 022,00
0,00

-15 000,00

1 567 022,00
0,00

-15 000,00

1 567 022,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

321 906,00 321 906,00 321 906,00 0,00 0,00 0,00321 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 000,00
0,00

302 906,00 302 906,00
0,00

-19 000,00

302 906,00
0,00

-19 000,00

302 906,00
0,00

-19 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

3 300,00 3 300,00
0,00

-1 500,00

3 300,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

3 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

173 762,13

Stołówki szkolne i przedszkolne

173 762,13 106 656,00173 762,13 67 106,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
188 762,13 188 762,13

15 000,00
0,00

188 762,13
15 000,00

0,00

121 656,00
15 000,00

0,00

67 106,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

82 719,00 82 719,00 82 719,00 0,00 0,00 0,0082 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
97 719,00 97 719,00

15 000,00
0,00

97 719,00
15 000,00

0,00

97 719,00
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 059 177,52
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 059 177,52 937 754,001 003 675,52 65 921,52 0,00 55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 502,00
0,00

-16 000,00-218 000,00
0,00

841 177,52 841 177,52
0,00

-218 000,00

801 675,52
0,00

-202 000,00

735 754,00
0,00

-202 000,00

65 921,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 502,00 55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

39 502,00 39 502,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

39 502,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

714 751,00 714 751,00 714 751,00 0,00 0,00 0,00714 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-165 000,00
0,00

549 751,00 549 751,00
0,00

-165 000,00

549 751,00
0,00

-165 000,00

549 751,00
0,00

-165 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145 849,00 145 849,00 145 849,00 0,00 0,00 0,00145 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 000,00
0,00

112 849,00 112 849,00
0,00

-33 000,00

112 849,00
0,00

-33 000,00

112 849,00
0,00

-33 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 825,00 19 825,00 19 825,00 0,00 0,00 0,0019 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

15 825,00 15 825,00
0,00

-4 000,00

15 825,00
0,00

-4 000,00

15 825,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,000,00
218 000,00
218 000,00 218 000,00

218 000,00
0,00

202 000,00
202 000,00

0,00

202 000,00
202 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
16 000,00 16 000,00

16 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
165 000,00
165 000,00 165 000,00

165 000,00
0,00

165 000,00
165 000,00

0,00

165 000,00
165 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
33 000,00
33 000,00 33 000,00

33 000,00
0,00

33 000,00
33 000,00

0,00

33 000,00
33 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

4 000,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

240 917,00 240 917,00 109 050,00220 817,00 20 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 767,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 240 917,00

17 047,00
-17 047,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

240 917,00
17 047,00

-17 047,00

220 817,00
17 047,00

-17 047,00

109 050,00
0,00
0,00

111 767,00
17 047,00

-17 047,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85149

28 411,00

Programy polityki zdrowotnej

28 411,00 0,0028 411,00 28 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-17 047,00

0,00
11 364,00 11 364,00

0,00
-17 047,00

11 364,00
0,00

-17 047,00

0,00
0,00
0,00

11 364,00
0,00

-17 047,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

26 436,00 26 436,00 0,00 26 436,00 0,00 0,0026 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 047,00
0,00

9 389,00 9 389,00
0,00

-17 047,00

9 389,00
0,00

-17 047,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-17 047,00

9 389,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85195

10 000,00

Pozostała działalność

10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

17 047,00
27 047,00 27 047,00

17 047,00
0,00

17 047,00
17 047,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 047,00
17 047,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 047,00
2 047,00 2 047,00

2 047,00
0,00

2 047,00
2 047,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 047,00
0,00

2 047,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 202 550,00 2 111 550,00 812 146,001 129 262,20 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,00967 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00317 116,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 238 550,00

36 535,00
-535,00 0,00

0,00
0,00967 287,80

0,00
0,00

2 147 550,00
36 535,00

-535,00

1 165 262,20
36 535,00

-535,00

831 667,60
19 521,60

0,00

333 594,60
17 013,40

-535,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

669 060,00

Ośrodki pomocy społecznej

669 060,00 576 546,00663 460,00 86 914,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-535,00

535,00
669 060,00 669 060,00

535,00
-535,00

663 460,00
535,00

-535,00

576 546,00
0,00
0,00

86 914,00
535,00

-535,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
535,00

1 370,00 1 370,00
535,00

0,00

1 370,00
535,00

0,00

0,00
0,00
0,00

535,00
0,00

1 370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,002 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-535,00
0,00

1 610,00 1 610,00
0,00

-535,00

1 610,00
0,00

-535,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-535,00

1 610,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

204 378,00

Pozostała działalność

113 378,00 49 000,0092 400,00 43 400,00 15 000,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 978,00
0,00
0,000,00

36 000,00
240 378,00 149 378,00

36 000,00
0,00

128 400,00
36 000,00

0,00

68 521,60
19 521,60

0,00

59 878,40
16 478,40

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 481,60

34 481,60 34 481,60
8 481,60

0,00

34 481,60
8 481,60

0,00

34 481,60
8 481,60

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 040,00
25 040,00 25 040,00

11 040,00
0,00

25 040,00
11 040,00

0,00

25 040,00
11 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00

20 300,00 20 300,00
2 400,00

0,00

20 300,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

20 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 920,00
5 920,00 5 920,00

1 920,00
0,00

5 920,00
1 920,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 920,00
0,00

5 920,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 758,40

22 258,40 22 258,40
9 758,40

0,00

22 258,40
9 758,40

0,00

0,00
0,00
0,00

9 758,40
0,00

22 258,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00
8 300,00 8 300,00

2 400,00
0,00

8 300,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

8 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 322 563,80 1 966 705,08 69 217,001 956 205,08 10 000,00 0,00 5 355 858,725 355 858,72500,00 0,00 0,00 4 038 900,00 0,001 886 988,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 322 563,80

41 800,00
-41 800,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 966 705,08
41 800,00

-41 800,00

1 956 205,08
41 800,00

-41 800,00

77 017,00
7 800,00

0,00

1 879 188,08
34 000,00

-41 800,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 355 858,72
0,00
0,00

5 355 858,72
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

1 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

749 282,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg

440 000,00 0,00440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 282,24 309 282,24 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-34 000,00

34 000,00
749 282,24 440 000,00

34 000,00
-34 000,00

440 000,00
34 000,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
34 000,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 282,24
0,00
0,00

309 282,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 000,00

234 000,00 234 000,00
34 000,00

0,00

234 000,00
34 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00

234 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-34 000,00
0,00

55 000,00 55 000,00
0,00

-34 000,00

55 000,00
0,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-34 000,00

55 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

5 416 947,96

Pozostała działalność

370 371,48 4 552,00360 371,48 355 819,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 576,48 5 046 576,48 4 038 900,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 800,00

7 800,00
5 417 947,96 371 371,48

7 800,00
-6 800,00

361 371,48
7 800,00

-6 800,00

12 352,00
7 800,00

0,00

349 019,48
0,00

-6 800,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 046 576,48
0,00
0,00

5 046 576,48
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

1 500,00 1 500,00
800,00

0,00

1 500,00
800,00

0,00

1 500,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,003 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

10 852,00 10 852,00
7 000,00

0,00

10 852,00
7 000,00

0,00

10 852,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

314 020,00 314 020,00 0,00 314 020,00 0,00 0,00314 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 800,00
0,00

307 220,00 307 220,00
0,00

-6 800,00

307 220,00
0,00

-6 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 800,00

307 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

64 571 661,76 42 657 577,97 26 915 506,18 18 181 515,19 8 733 990,99 1 477 658,00 13 842 075,40 21 914 083,7921 914 083,79408 000,000,0014 338,39 13 083 279,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 338,39

0,00

0,00

13 842 075,40

17 700,00

-17 700,00-340 282,00

377 182,00

64 608 561,76 42 694 477,97

377 182,00

-340 282,00

26 952 406,18

359 482,00

-322 582,00

18 178 836,79

244 321,60

-247 000,00

8 773 569,39

115 160,40

-75 582,00

1 477 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

21 914 083,79

0,00

0,00

21 914 083,79

0,00

0,00

13 083 279,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 9



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Gminy Małkinai Górna  z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 006,770,00135 006,77

01095 Pozostała działalność 135 006,770,00135 006,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
135 006,770,00135 006,77

750 Administracja publiczna 76 927,000,0076 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,000,0076 927,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 927,000,0076 927,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

752 Obrona narodowa 900,00900,000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00900,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,00900,000,00

852 Pomoc społeczna 18 612,000,0018 612,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 112,000,00112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
112,000,00112,00

855 Rodzina 12 395 434,000,0012 395 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,000,007 980 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 980 000,000,007 980 000,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 10



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,000,004 415 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 415 000,000,004 415 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,000,00434,00

12 629 338,7712 628 438,77 900,00Razem:

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 11



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Gminy Małkinai Górna  z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 006,770,00135 006,77

01095 Pozostała działalność 135 006,770,00135 006,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,560,00386,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260,630,002 260,63

4430 Różne opłaty i składki 132 359,580,00132 359,58

750 Administracja publiczna 76 927,000,0076 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,000,0076 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,000,0064 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 066,000,0011 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 461,000,001 461,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

752 Obrona narodowa 900,00900,000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00900,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00900,000,00

852 Pomoc społeczna 18 612,000,0018 612,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 112,000,00112,00

3110 Świadczenia społeczne 109,800,00109,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,200,002,20

855 Rodzina 12 395 434,000,0012 395 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,000,007 980 000,00

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 12



3110 Świadczenia społeczne 7 860 300,000,007 860 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,000,0084 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,000,0015 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 425,000,001 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 692,000,001 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 203,000,005 203,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,000,00850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,000,00500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,000,004 415 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 077 550,000,004 077 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,000,0098 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,000,005 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 040,000,008 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,000,00434,00

12 628 438,77 900,00 12 629 338,77Razem:

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji w kwotach:

- 900,00 zł przyznanej na szkolenie obronne,

- 36 000,00 zł przyznanej na dofinansowanie programu wieloletniego SENIOR +.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz dokonuje się rozdysponowania
ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 12 000 zł i przeznaczenia kwoty 2.000,00 zł na wydatki bieżące
dotyczące urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 10.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych do
pracowni terminalowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Małkini Górnej.

Id: CE863DFF-2047-48EC-A982-BBD77743FDE5. Podpisany Strona 14


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




